ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH TÂY NINH                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /2017/QĐ-UBND
            Tây Ninh, ngày      tháng     năm  2017
QUYẾT ĐỊNH

	DỰ THẢO

Ban hành Quy định về mức hỗ trợ xây dựng cánh đồng lớn
                      trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 62/2013/QĐ-TTg ngày 25 tháng 10 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ về chính sách khuyến khích phát triển hợp tác, liên kết sản xuất gắn với tiêu thụ nông sản, xây dựng cánh đồng lớn;
Căn cứ Thông tư số 15/2014/TT-BNNPTNT ngày 29 tháng 4 năm 2014 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn thực hiện một số điều tại Quyết định số 62/2013/QĐ-TTg ngày 25/10/2013 của Thủ tướng Chính phủ về chính sách khuyến khích phát triển hợp tác, liên kết sản xuất với tiêu thụ nông sản, xây dựng cánh đồng lớn;
Căn cứ Công văn số 2103/BTC-NSNN ngày 10 tháng 01 năm 2015 của Bộ Tài chính về hướng dẫn thực hiện Quyết định số 62/2013/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ;
Căn cứ Nghị quyết số 40/2016/NQ-HĐND ngày 09  tháng 12 năm 2016 của Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh về mức hỗ trợ xây dựng cánh đồng lớn trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;
Căn cứ Quyết định số 18/2016/QĐ-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy mô diện tích tối thiểu cánh đồng lớn trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số        /TTr-SNN ngày     tháng    năm 2017 về việc ban hành mức hỗ trợ xây dựng cánh đồng lớn trên địa bàn tỉnh Tây Ninh,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về mức hỗ trợ xây dựng cánh đồng lớn trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành, kể từ ngày     tháng      năm 2017.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Nông nghiệp và PTNT;

- Cục Kiểm tra VB- Bộ Tư pháp;

- TT.TU, TT.HĐND tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- UBND tỉnh: CT và các PCT;

- Trung tâm Công báo tỉnh;
- Như Điều 3;
- Sở Tư pháp;
- Lưu VT, VPUBND tỉnh.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH